ホールクランプ
SFA/SFC
スイングクランプ
LHA
LHC
LHD
LHS
LHV

DWB 外形寸法
（単動プルシリンダ）
形式表示
外形寸法
2
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ（Ｒネジプラグ付）
 S ： 配管タイプ (Ｒcネジ)
1
1 2 3
 ※ ストロークによりバネ力は変化します。
クランプ力
025 ： 2.5kN
100 ： 10kN
400 ： 40kN
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
DWA 025 0 -  S
単動プッシュシリンダ
仕様
mm
cm²
cm³
MPa
MPa
℃
 DWA0250-□ DWA1000-□ DWA4000-□
  5
 6.911 19.227 44.461
 3.5 9.6 22.2
  14
  21
  0 ～ 70
 3.8 15 44
 2.6 11 39
 1.7 8.4 35
形式
ストローク
シリンダ面積
シリンダ容量
使用圧力（リリース圧力）
耐圧
使用温度
 ストローク 0mm時(リリース時）
バネ力 kN ストローク 3mm時(推奨ストローク）
 ストローク 5mm時(フルストローク時）
注意事項 1.  バネ力にはヒステリシス(応差）があります。
  詳細は別途お問い合わせの上、個別の外形図にて仕様をご確認ください。
注意事項 1.  バネ力にはヒステリシス(応差）があります。
  詳細は別途お問い合わせの上、個別の外形図にて仕様をご確認ください。
 DWA0250-□ DWA1000-□ DWA4000-□
 M50×1.5 M75×2 M110×2
 46 72.5 105
 11.5 15.5 29.5
 12 16 30
 9 11 11
 95 143 218
 51 88 154
 17 22 25
 16 21 21
 11 12 18
 37 68 124
 M8×18 M10×20 M20×31
 M4×0.7×8 M6×11 M10×15
 5.5 6.5 11.5
 10 14 27
 30° 30° 45°
 50 75 110
 23.5 35.5 53
 38 50 65
 3 5 5
 16.5 25.5 34.5
 5 7 8

Oリング(付属)
※本図はフルストローク状態を示します。
形式表示
外形寸法
2
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ（Ｒネジプラグ付）
 S ： 配管タイプ (Ｒcネジ)
1
1 2 3
 ※ ストロークによりバネ力は変化します。
クランプ力
025 ： 2.5kN
100 ： 10kN
400 ： 40kN
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
DWB 025 0 -  S
単動プルシリンダ
仕様
mm
cm²
cm³
MPa
MPa
℃
 DWB0250-□ DWB1000-□ DWB4000-□
  5
 8.042 21.237 51.530
 4.0 10.6 25.765
  14
  21
  0 ～ 70
 3.8 15 44
 2.6 11 39
 1.7 8.4 35
形式
ストローク
シリンダ面積
シリンダ容量
使用圧力（リリース圧力）
耐圧
使用温度
 ストローク 0mm時(リリース時）
バネ力 kN ストローク 3mm時(推奨ストローク）
 ストローク 5mm時(フルストローク時）
 DWB0250-□ DWB1000-□ DWB4000-□
 M50×1.5 M75×2 M110×2
 46 72.5 105
 11.5 15.5 29.5
 12 16 30
 9 11 15
 90 138 213
 51 88 154
 17 22 25
 16 21 21
 6 7 13
 37 68 124
 M8×18 M10×20 M20×31
 M4×0.7×8 M6×11 M10×15
 5.5 6.5 11.5
 10 14 27
 30° 30° 45°
 50 75 110
 20.5 34 51
 38 50 65
 3 5 5
 5 7 8
 2 3 3.5
 Rc1/8 Rc1/4 Rc1/4
 OR NBR-90 P5-N OR NBR-90 P7-N OR NBR-90 P7-N
形式
A (呼び×ピッチ）

DWB 外形寸法
（単動プルシリンダ）
形式表示
外形寸法
2
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ（Ｒネジプラグ付）
 S ： 配管タイプ (Ｒcネジ)
1
1 2 3
 ※ ストロークによりバネ力は変化します。
クランプ力
025 ： 2.5kN
100 ： 10kN
400 ： 40kN
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
DWA 025 0 -  S
単動プッシュシリンダ
仕様
mm
cm²
cm³
MPa
MPa
℃
 DWA0250-□ DWA1000-□ DWA4000-□
  5
 6.911 19.227 44.461
 3.5 9.6 22.2
  14
  21
  0 ～ 70
 3.8 15 44
 2.6 11 39
 1.7 8.4 35
形式
ストローク
シリンダ面積
シリンダ容量
使用圧力（リリース圧力）
耐圧
使用温度
 ストローク 0mm時(リリース時）
バネ力 kN ストローク 3mm時(推奨ストローク）
 ストローク 5mm時(フルストローク時）
注意事項 1.  バネ力にはヒステリシス(応差）があります。
  詳細は別途お問い合わせの上、個別の外形図にて仕様をご確認ください。
注意事項 1.  バネ力にはヒステリシス(応差）があります。
  詳細は別途お問い合わせの上、個別の外形図にて仕様をご確認ください。
 DWA0250-□ DWA1000-□ DWA4000-□
 M50×1.5 M75×2 M110×2
 46 72.5 105
 11.5 15.5 29.5
 12 16 30
 9 11 11
 95 143 218
 51 88 154
 17 22 25
 16 21 21
 11 12 18
 37 68 124
 M8×18 M10×20 M20×31
 M4×0.7×8 M6×11 M10×15
 5.5 6.5 11.5
 10 14 27
 30° 30° 45°
 50 75 110
 23.5 35.5 53
 38 50 65
 3 5 5
 16.5 25.5 34.5
 5 7 8

Oリング(付属)
※本図はフルストローク状態を示します。
形式表示
外形寸法
2
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ（Ｒネジプラグ付）
 S ： 配管タイプ (Ｒcネジ)
1
1 2 3
 ※ ストロークによりバネ力は変化します。
クランプ力
025 ： 2.5kN
100 ： 10kN
400 ： 40kN
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
DWB 025 0 -  S
単動プルシリンダ
仕様
mm
cm²
cm³
MPa
MPa
℃
 DWB0250-□ DWB1000-□ DWB4000-□
  5
 8.042 21.237 51.530
 4.0 10.6 25.765
  14
  21
  0 ～ 70
 3.8 15 44
 2.6 11 39
 1.7 8.4 35
形式
ストローク
シリンダ面積
シリンダ容量
使用圧力（リリース圧力）
耐圧
使用温度
 ストローク 0mm時(リリース時）
バネ力 kN ストローク 3mm時(推奨ストローク）
 ストローク 5mm時(フルストローク時）
 DWB0250-□ DWB1000-□ DWB4000-□
 M50×1.5 M75×2 M110×2
 46 72.5 105
 11.5 15.5 29.5
 12 16 30
 9 11 15
 90 138 213
 51 88 154
 17 22 25
 16 21 21
 6 7 13
 37 68 124
 M8×18 M10×20 M20×31
 M4×0.7×8 M6×11 M10×15
 5.5 6.5 11.5
 10 14 27
 30° 30° 45°
 50 75 110
 20.5 34 51
 38 50 65
 3 5 5
 5 7 8
 2 3 3.5
 Rc1/8 Rc1/4 Rc1/4
 OR NBR-90 P5-N OR NBR-90 P7-N OR NBR-90 P7-N
形式
A (呼び×ピッチ）